Приложение 2 							                                             к Порядку размещения нестационарных
                                                                 торговых объектов на территории
муниципального образования
Темрюкский район, на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

                                                    Главе муниципального образования
                       Темрюкский район
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район
«___» ____________ 20___г.
____________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
____________________________________________________________________,
(юридический адрес, ИНН, ОГРН, телефон)

именуемый в дальнейшем заявитель, принимает решение об участии в аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район, по лоту №______ со следующей специализацией_____________________________
____________________________________________________________________
 (указывается специализация нестационарного торгового объекта и место его нахождения согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район)
С условиями, порядком и извещением о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования ознакомлен и согласен:
 ________________                                                  ___________________________
   (подпись заявителя)                                                                                 (расшифровка подписи)
Настоящим подтверждаю, что _____________________________________
(указываются сведения о наличии (отсутствии) в отношении заявителя решений о ликвидации или о приостановлении деятельности)
К заявлению прилагаются документы согласно описи.
«____» ______________20____г.    _______________     _____________________
                                                                     (подпись  заявителя)               (расшифровка подписи)
                                                м.п.
[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район							            Д.С. Каратеев